libus eorundem necessitatibus consulatur. Quapropter cum iam ex Con

ventionibus die septima huius mensis confectis ab Apostolica Sede eum 

Italici Regni Moderatoribus statutum sit ut apostolica etiam Nuntiatura 

erigatur pro Italica ditione: Nos, cum certa Nobis spes effulgeat, hoc volun

tatis Nostrae consilium tum maxime religioni provehendae, tum vinculis 

inter Italicam nationem et Sanctam Sedem arctius obstringendis esse 

profuturum, haec quae sequuntur decernenda ultro libenterque existi

mavimus. Nimirum, auctoritate apostolica Nostra, praesentium Litte

rarum tenore, Nuntiaturam Apostolicam apud Italiae Regem perpetuo 

erigimus et constituimus, eique omnia et singula deferimus iura, privi

legia, honores, praerogativas, indulta, quae praestantiorum huiusmodi 

Legationum propria sunt. 
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Haec in Domino statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere, ipsique Nuntiaturae per Nos in Ita

liam erectae nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con

tigerit attentari. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxrv 

mensis Iunii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status., 

Ii 

TEMPLUM SS. AMBROSII ET CAROLI, AD VIAM LATAM, DE URBE, HONORIBUS 

ET TITULO BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

PIUS P P X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Lombardi in Urbe degentes iam 

quinto decimo saeculo exeunte hac Alma in Urbe Nostra Sancto Ambro

sio Episcopo mediolanensi dicatum templum, pia quoque curandis aegrotis 

nationis suae adiecta domo, ad viam Latam erexerunt, quod in sequenti 

saeculo, post direptam Urbem, fere collapsum, renovatum est. Penes 

sacram ipsam aedem iam usque ab initiis suam habuit sedem Lombar-

dorum Sodalitas, quae Xyst i Quarti temporibus canonice instituta, dein, 

mediolanensi Pio Quarto Summo Pontifice, sollerti praesertim studio Sancti 

Caroli Borromaei, privilegiis amplissimis ex ornata est. Postquam vero 

tam magnus hic Mediolanensium Archiepiscopus anno MDCX in Sancto

rum numerum elatus est, ad gentis Lombardiae pietatem erga insignem 

Praesulem ipsum suum significandam, auctore ac fovente Paulo Aemilio